福建省人力资源和社会保障厅
关于批准确认张雪玲等 284 位同志经济系列

副高级职务任职资格的通知

省工程技术经济专业职改领导小组，有关设区市人社局，省直、

中央在闽有关单位人事部门：

《福建省工程技术经济专业职称改革领导小组关于批准确认

张雪玲等 284 位同志经济系列副高级职务任职资格的请示》（闽

工信职改〔2024〕1 号）悉。经研究，批准确认由福建省经济专

业高级职务任职资格评委会评审通过的张雪玲等 284 位同志经济

系列副高级职务任职资格。任职资格确认时间为 2023 年 12 月 28

日，现予公布。

附件：张雪玲等284位经济系列副高级职务任职资格人员名单

（此件主动公开）

闽人社批复〔2024〕23 号

福建省人力资源和社会保障厅

福建省人力资源和社会保障厅

2024 年 1月 18 日

— 2 —

附件

张雪玲等 284 位经济系列副高级
职务任职资格人员名单

一、高级经济师

（一）福建省发展和改革委员会（2 人）

福建省经济信息中心：张雪玲、陈体珠。

（二）福建省交通运输厅（2人）

福建省三明市交通建设有限公司：邱财荣；

福建中诚信德房地产评估有限公司：李小娟。

（三）福建省农业农村厅（1人）

福建省农业广播电视学校：黄玉蕊。

（四）福建省商务厅（1 人）

福建省商务厅行政服务中心：陈雯。

（五）福建省地质矿产勘查开发局（1人）

福建省第二地质勘探大队：钟斌。

（六）福建省煤田地质局（1人）

福建省东辰建设工程集团有限公司：刘晓茹。

（七）中国海峡人才市场（6人）

福建经济学校：林芳；

福建三能节能科技有限责任公司：周童威；

福建中咨工程咨询有限公司：陈飞霞；

— 3 —

福州地铁集团有限公司运营事业部：周沂；

兴业证券股份有限公司：黄英；

中国检验认证集团福建有限公司：游立怡。

（八）福建日报社（1人）

福建日报社：黄吉。

（九）福建省广播影视集团（2 人）

福建省广播影视集团：王倩、张晶。

（十）福建广电网络集团股份有限公司（1 人）

福建广电网络集团股份有限公司漳州城区分公司：张磊。

（十一）中国共产主义青年团福建省委员会（2 人）

福建亿力集团有限公司综合服务中心：徐鹏；

上海经纬建筑设计规划研究院股份有限公司福建分公司：邓

国强。

（十二）兴业银行股份有限公司（2 人）

兴业银行股份有限公司：赵恩、朱仁英。

（十三）福建省农村信用社联合社（2人）

泉州农村商业银行股份有限公司：周晓婷；

惠安县农村信用合作联社：王芳强。

（十四）福建省高速公路集团有限公司（2 人）

福建省高速公路信息科技有限公司：刘明华；

福建发展高速公路股份有限公司：熊平。

（十五）福建省冶金（控股）有限责任公司（2 人）

福建三钢闽光股份有限公司：杨亚辉；

— 4 —

福建省南平铝业股份有限公司：王琳。

（十六）福建省能源石化集团有限责任公司（3 人）

福建福海创石油化工有限公司：吴晟；

福建省能源石化集团财务有限公司：张春萍；

福建水泥股份有限公司：易健超。

（十七）福建省港口集团有限责任公司（2 人）

厦门海沧新海达集装箱码头有限公司：陈灵；

厦门嵩屿集装箱码头有限公司：王波。

（十八）福建建工集团有限责任公司（7 人）

福建建工工程集团有限公司：陈婷婷；

福建省建设人力资源集团股份公司：陶明启；

福建省建筑设计研究院有限公司：聂小英；

福州市规划设计研究院集团有限公司：戴二玲；

中国武夷实业股份有限公司：范瑞云、徐菲；

中交建宏峰集团有限公司：张凯宏。

（十九）福建省金融投资有限责任公司（1 人）

福建省金融投资有限责任公司：高茜雯。

（二十）厦门航空有限公司（1 人）

厦门航空有限公司福州分公司：李良川。

（二十一）漳州市（18 人）

漳州市招商服务中心：吴玮；

漳州路桥物资发展有限公司：林勇；

漳州片仔癀药业股份有限公司：黄哲甫、林少敏；

— 5 —

福建省泷澄建设集团有限公司：梅峰；

漳州市芗城区城市建设开发有限公司：涂林；

漳州市芗城区行政事业单位国有资产中心：温春草；

漳州市龙海区港尾镇农业农村服务中心：郭永祥；

漳浦县商务综合执法大队：杨秋强；

中国国际贸易促进委员会漳浦县委员会：王金红。

云霄县妇幼保健院：林爱秋；

福建省诏安国有防护林场：黄雪凤；

福建省南靖永丰国有林场：陈绿华；

南靖高新技术产业园招商引资服务中心：陈玉芬；

漳州市长泰区地矿税费办理服务站：林冬兴；

漳州市长泰区国库支付中心：林跃琴；

华安县林业技术推广中心：詹毅梅。

（二十二）泉州市（19 人）

泉州市电子商务中心：陈金莲；

泉州市建设工程造价站：黄小卫；

泉州市旅游发展服务中心：李渊博；

泉州市土地储备中心：傅航；

泉州银行股份有限公司：董培姗；

泉州市刺桐鲤大数据有限公司：王家进；

泉州市丰泽区财政票据中心：潘鸿文、曾钰芬；

石狮市商贸服务中心：许惊鸿；

晋江市园林中心：林燕瑜；

— 6 —

南安市发展和改革局经济研究室：黄玲；

南安市美林街道社区卫生服务中心：黄雯雯；

南安市投资项目预决算审核中心：黄志平；

惠安县不动产登记中心：陈贺龙；

惠安县自然资源综合执法大队：施振杰；

永春县市场监管综合执法大队：林天文；

德化县赤水镇综合执法队：吴圣良；

德化县国有资产中心：郑小丽；

泉州经济技术开发区社会事业综合服务中心：陈巧平。

（二十三）三明市（21 人）

三明市公路事业发展中心明溪分中心：郑玉锋；

三明市农业技术推广站：林慧茹；

三明市土地收购储备中心：林安填；

三明市住房公积金管理中心：林振；

福建省三明市郊国有林场：张瑞香；

三明市三元区自然资源局技术服务中心：陈爱玲；

明溪县人才人力资源公共服务中心：曾丽兰；

清流县温郊自然资源所：林鑫炜；

宁化县农业发展规划中心：黄东福；

宁化县青少年宫：叶弘；

建宁县房屋土地收储服务中心：姜雪莲；

建宁县经济技术服务中心：胡建英；

建宁县土地整治与生态修复中心：熊泉秀；

— 7 —

将乐县林业执法大队：林翠湘；

将乐县乡镇卫生计生服务指导中心：张宝琴；

将乐县新型建筑材料推广中心：李茂松；

尤溪县农业良种示范推广中心：纪任堂；

尤溪县轻纺行业促进中心：蔡亦源；

尤溪县市政园林中心：刘晓燕；

尤溪县招商服务中心：庄秀春；

尤溪县总医院：纪桂宝。

（二十四）莆田市（9人）

莆田市机关事务保障中心：尹凌；

莆田市水务集团有限公司：林智花；

福建路通工程管理有限公司：许双双；

仙游县保障性住房服务中心：陈赛芬；

仙游县村镇规划建设管理中心站：林鑫；

仙游县仙港工业园开发区管理委员会：朱鹏航；

荔城区海洋与渔业执法大队东甲中队：王向仁；

莆田市城厢区畜牧屠宰技术中心：蔡春訇；

莆田市秀屿区会计事务服务中心：刘婷。

（二十五）南平市（17 人）

南平市政府投资项目策划与评审中心：荆翠英；

南平市中介服务中心：魏莉萍；

南平武夷发展集团有限公司：金凤清；

福建成澜律师事务所：彭澜；

— 8 —

南平市延平区茫荡镇乡村振兴发展中心：叶爱玉；

南平市延平区财政局国库收付中心：卿芝、杨淑娇；

南平市延平区房屋征收中心：鄢凤兰；

南平市延平区科技开发中心：郑雪娇；

南平市延平区四鹤街道社区发展中心：卢国聪；

南平市建阳区潭城街道党群服务中心：黄小丹；

邵武市房地产交易中心：官琦；

武夷山市不动产登记中心：胡瑜桢；

建瓯市东游镇党群服务中心：钟建强；

建瓯市东游镇乡村振兴发展中心：陈剑华；

建瓯市文化市场综合执法大队：陈洪敏；

浦城县莲塘镇乡村振兴发展中心：李蔚。

（二十六）龙岩市（28 人）

龙岩市社会福利中心：谢云香；

龙岩市市政项目建设中心：钟文富；

龙岩市苏区振兴发展服务中心：吴美红；

龙岩技师学院：王水兰；

龙岩城市发展集团有限公司：江淑芳；

龙岩市古田圣地旅游投资开发建设有限公司：谢丽珠；

龙岩市安居住宅建设有限公司：卢嘉顺；

龙岩市龙盛融资担保有限责任公司：苏素娟；

龙岩市龙腾国有资产经营发展有限公司：吴晓威；

龙岩市新罗区科学技术情报研究所：饶锦宜；

— 9 —

上杭县金融服务中心：赖杭红；

上杭县农村党员干部现代远程教育网络中心：黄利英；

上杭县农村合作经济经营站：兰华秀；

紫金矿业集团股份有限公司：林红丽、赖新连。

武平县东留镇人民政府：李宏元；

武平县耕地保护中心：王赐汉；

武平县农村公路发展服务中心：钟桂英；

武平县招商服务中心：朱艳珍；

武平县住房保障站：童金栋；

长汀县农业农村局：陈祖峰；

连城县房屋安全鉴定站：江小英；

连城县国有资产运营中心：邓雯娟；

连城县建设工程质量安全监督站：钱鑫龙；

连城县新兴产业服务中心：江南；

连城县中小企业服务中心：谢运筹；

连城县自然资源测绘工作站：傅晓雁；

漳平市自然资源局西园自然资源所：李哲群。

（二十七）宁德市（7人）

福建省宁德市中心血站：陈秀；

宁德市水产技术推广站：谢芳；

宁德市土地综合开发事务所：张珍；

柘荣县水利电力技术队：袁海艳；

福鼎市林业执法大队：张彬彬；

— 10 —

福鼎市民政综合事务中心：杨露云；

福鼎市白琳镇乡村振兴服务中心：张作为。

（二十八）平潭综合实验区（5 人）

平潭综合实验区苏平片区管理局经济发展服务中心：林鸿飞。

平潭综合实验区城市发展集团有限公司：薛理顺、林友淋；

平潭综合实验区海峡建设发展有限公司：陈友娟；

平潭旅游文化发展有限公司：魏鸿。

（二十九）试点龙头企业（2人）

福建龙溪轴承（集团）股份有限公司：欧清玲、陈美华。

（三十）中直单位委托代评（1 人）

招商银行股份有限公司福州分行：朱春华。

二、高级人力资源管理师

（一）中共福建省委组织部（1 人）

中共福建省委组织部干部培训中心：王联辉。

（二）中共福建省委台港澳工作办公室（1 人）

海峡论坛事务中心：陈朝靖。

（三）福建省民政厅（1 人）

福建省社会组织登记中心：黄松源。

（四）福建省人力资源和社会保障厅（2 人）

福建省人事考试中心：李矜；

福建省劳动人事争议仲裁院：刘茜。

（五）福建省水利厅（1 人）

福建省农村饮水安全中心：孙凤华。

— 11 —

（七）福建省退役军人事务厅（2人）

福建省退役军人服务中心：吴慧斌、吴景。

（八）福建省体育局（1 人）

福建省奥林匹克体育中心：周敏新。

（九）福建省地方金融监督管理局（1人）

福建省地方金融监测与服务中心：罗文芳。

（十）福建省农业科学院（1人）

福建省农业科学院：蔡素星。

（十一）福建省煤田地质局（1 人）

福建省煤田地质勘查院：蒋本莺。

（十二）中国海峡人才市场（4 人）

中国海峡人才市场：丁龙印；

福建三木集团股份有限公司：陈淑娟；

福建山水测绘地理信息有限公司：傅胜男；

福州工商学院：倪晓君。

（十三）福建医科大学（1人）

福建医科大学附属第一医院：周昕。

（十四）福建省高速公路集团有限公司（1 人）

福建省高速公路养护工程有限公司：蔡小琴。

（十五）福建省冶金（控股）有限责任公司（1 人）

福建三钢闽光股份有限公司：陈永福。

（十六）福建省能源石化集团有限责任公司（1 人）

福建省能源石化集团财务有限公司：朱湘君。

— 12 —

（十七）福建省港口集团有限责任公司（2 人）

福建省物资(集团)有限责任公司：林红东；

厦门集装箱码头集团有限公司：龚富忠。

（十八）福建建工集团有限责任公司（4 人）

福建建工集团有限责任公司：吴章一；

福建建工工程集团有限公司：徐秀容；

福建东方武夷投资发展有限公司：裴敏雅；

福建省建设人才与科技发展中心：王国琴。

（十九）漳州市（7 人）

漳州市劳动人事争议仲裁院：陈雯；

平和县社会劳动保险中心：钟永安；

华安县社会科学界联合会：林哲斐；

华安县职工服务中心：陈晓苑；

华安县融媒体中心：郭幼端；

华安县招商中心：杨美凤；

华安县竹类植物园：邹秀玲。

（二十）泉州市（19 人）

福建中国闽台缘博物馆：王红霞；

中国民生银行股份有限公司泉州分行：林凤琼；

泉州市鲤城区国有资本投资集团有限公司：蔡红红；

泉州市泉港区生产力促进中心：庄亚强；

石狮市人才发展服务中心：林翠玲；

石狮市电子政务服务中心：蔡莉莉；

— 13 —

德林智能科技有限公司：陈玉明；

南安市社会保险中心：林宁；

南安市中医院：陈小花；

南安市改革政策研究中心：刘伟杰；

南安市社会保险管理中心：王晓琛；

安溪县医院：李亚才；

安溪县人才和就业服务中心：许东艺；

永春县疾病预防控制中心：赵金国；

泉州台商投资区管理委员会民生保障局：朱小青；

泉州台商投资区开发建设有限责任公司：邱晓莉；

泉州经济技术开发区党群与人才服务中心：林卫星、黄俊杰；

泉州经济技术开发区社会事业综合服务中心：吴超凡。

（二十一）三明市（18 人）

三明市人力资源和社会保障信息中心：曾菊华；

三明市公路事业发展中心：张丽海；

三明市公路事业发展中心永安分中心：黄钟婷；

三明市计量所：吕建美；

三明市公安局文职人员中心：郑玲玲；

三明市三元区陈大镇社会事务综合服务中心：李闻芳；

宁化县翠江镇乡村振兴综合服务中心：雷淑兰；

建宁县劳动人事争议仲裁院：孙秀文；

将乐县机关事业单位社会保险中心：刘文钦；

将乐县劳动保障监察大队：杨淑珍；

— 14 —

三明市沙县区社会保险中心：黄翠平；

尤溪县招商服务中心：郑秀明、林燕青；

尤溪县民族与宗教服务中心：董美芳；

尤溪县城乡居民社会养老保险中心：林昭杏；

尤溪县公安局机关文职人员中心：罗馨芬；

尤溪县社会福利院：熊涛；

大田县重点项目发展中心：施丽华。

（二十二）莆田市（8人）

莆田市房屋征收中心：方娇；

莆田市交通投资集团有限公司：涂婧；

莆田市荔城区西天尾工业园服务中心：范玉通；

莆田市城厢区机构编制信息中心：唐铭衍；

莆田市城厢区行政服务中心：林婷；

莆田市城厢区工业发展服务中心：魏漳园；

莆田市涵江区市场建设发展服务中心：翁瑜妹；

莆田市湄洲湾北岸经济开发区劳动和社会保障中心：林华芬。

（二十三）南平市（10 人）

南平市医疗保障监测中心：谢开林；

南平市水政监察支队：张琼；

南平市延平区城乡居民社会养老保险中心：游年旺；

武夷山市劳动人事争议仲裁院：林义芳；

建瓯市劳动就业中心：洪兴建；

建瓯市城乡居民社会养老保险中心：林键；

— 15 —

浦城县纪检监察事务中心：张少忠；

浦城县劳动人事争议仲裁院：周祺；

浦城县人力资源公共服务中心：周琳；

光泽县鸾凤乡卫生院：黄棉东。

（二十四）龙岩市（16 人）

龙岩市公共就业和人才服务中心：杨锶译；

龙岩市公路养护中心：谢清文、苏辉煌；

龙岩市劳动保障监察支队：王庆锋；

龙岩市中医院：刘汉东；

龙岩市公共就业和人才服务中心：许婷；

闽西职业技术学院：陈荣奇；

龙岩市新罗区劳动人事争议仲裁院：邱宇栋；

龙岩市新罗区社会劳动保险管理中心：刘路；

龙岩市永定区机关事业单位社会保险管理中心：黄德华；

龙岩市上杭公路事业发展中心：郑丽芳；

紫金矿业集团股份有限公司：罗桂莲；

长汀县劳动保障监察大队：丘翰辉；

连城县行政服务中心保障中心：柯加炜、罗晓霞；

漳平市科技情报研究所：陈银丽。

（二十五）宁德市（8人）

宁德市不动产登记中心：黄敬原；

宁德市科技馆：苏瑶；

闽东能源投资有限公司：胡丹丹；

— 16 —

屏南县法学研究中心：吴玉芳；

福安市城市管理综合执法大队：谢逢福；

民进福安市委社会服务中心：林羽；

柘荣县机关效能投诉中心：缪瑜祯；

柘荣县行政审批制度改革服务中心：陈小芳。

（二十六）平潭综合实验区（1 人）

平潭综合实验区城市发展集团有限公司：杨建波。

（二十七）试点龙头企业（1人）

福建龙溪轴承（集团）股份有限公司：刘鑫财。

（二十八）中直单位委托代评（2人）

1.中国电信股份有限公司福建分公司

福建省通信产业服务有限公司：曾勍。

2.太平财产保险有限公司

太平财产保险有限公司福建分公司：游磊。

	福建省人力资源和社会保障厅
	关于批准确认张雪玲等284位同志经济系列
	副高级职务任职资格的通知
	省工程技术经济专业职改领导小组，有关设区市人社局，省直、中央在闽有关单位人事部门：